ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד ב-מ"ת
52568-05-18 מיום 17.7.2018, שניתן על ידי כב'

השופט ע' קובו

י"ח באב התשע"ח (30.07.18) תאריך הישיבה:

עו"ד רומח שביט; עו"ד ירון ברזילי;
עו"ד שחר חצרוני

בשם העורר:

עו"ד איתמר גלבפיש בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט ע' קובו) במ"ת 52568-05-18 מיום 17.7.2018

לעצור את העורר עד תום ההליכים.

2. כתב האישום שהוגש נגד העורר מייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

כמתואר בכתב האישום, ביום 1.3.2018 נסע העורר ברכב, יחד עם אחר, וצעק למתלונן שצעד ברחוב "רוץ יא
הומו, רוץ", ומשזה האחרון השיב לו מצידו במילים "מה קרה יא מזדיין" – יצא מהרכב והיכה אותו באופן מיידי באגרוף

בראשו. המתלונן ניסה להתגונן והכה את העורר בפניו, אולם הלה המשיך להכותו והוציא חפץ חד ודקר אותו בצידו
השמאלי של העורף, ברגל העליונה באזור האגן ובעכוז.